
 
 
渋⾕ジュニア 4 年⽣ 

選⼿・保護者各位 

2020 年 8 ⽉ 4 ⽇ 

 

渋⾕ 4 年⽣トレーニングマッチのお知らせ 
 
拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協⼒を受け賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、表題の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様⽅お誘いあわせの上ご参加ください。 

敬具 

記 

○⽇時 2020 年 8 ⽉ 7 ⽇(⾦) 

○対戦相⼿ ヴィルトゥス 

○会場 北運動場グラウンド 

○住所 〒115-0043 東京都北区神⾕２­４７­６ 

○アクセス JR 線「⾚⽻駅」 徒歩約 15 分 ※アクセスは他にもございます。 

○集合時間 14 時 00 分 ※現地集合 

○解散時間 18 時 30 分頃 ※現地解散 ※多少前後する場合がございます。 

○持ち物 ユニフォーム BLU&RED(集合時 BLU)、トレシュー、すねあて、ボール、飲み物、軽⾷、タオル、着替え etc. 

○出⽋連絡 8⽉ 4⽇(⽕)までにメールにて井端までご連絡ください。 ※準備の関係上期⽇厳守でお願い致します。 

 連絡先 iba173740@gmail.com (井端携帯) 

 

 

 

・基本的には、公式戦・練習試合問わず、すべての活動は全員参加です。出場する、しないに関わらず、チームのベクトルを合わ

せるためにチームスポーツ・活動にご協⼒下さい。 

・お⾞でお越しの際は、近隣の有料駐⾞場をご利⽤ください。※路上駐⾞、会場付近での乗り降り禁⽌ 

・けが防⽌のため、⽖は必ず切ってくるようお願い致します。 

・ユニフォームは、ホーム・アウェイ両⽅の準備をお願い致します。(集合時 BLU) 

・ゴミは必ずお持ち帰り下さい。 

・サッカーを気持ちよくプレーするために、応援マナーの徹底をお願い致します。(レフリー、相⼿チームへの暴⾔等はお控え願い

ます。) 

・⾬天の場合は、各⾃HP・掲⽰板をご確認頂くか、井端までご連絡下さい。 


